

Årsredovisning för
Glansmark Entreprenad AB

559128-9649

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christine Glansmark
Styrelseledamot

2023-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glansmark Entreprenad AB, 559128-9649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle, Gävleborgs län registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom projektledning, administration och support.

Företaget bedriver även till viss del fotvårds relaterade tjänster som försäljning av fotvårdsartiklar till slutkund, även viss fastighetsentreprenad som ledande roller när bolag byter lokaler förekommer.

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket till stor del beror på prishöjning av timpriset.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 645 192	1 085 383	1 446 853	1 552 717
Resultat efter finansiella poster	652 974	165 184	466 463	526 028
Soliditet %	93	91	88	81

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	787 983	516 241
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		516 241	-516 241
Årets resultat			515 809
Belopp vid årets utgång	50 000	1 004 224	515 809

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 004 224
Årets resultat	515 809
Summa	1 520 033

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 220 033
Summa	1 520 033

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i akttyrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 645 192	1 085 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 645 192	1 085 383
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 662	-5 728
Övriga externa kostnader		-87 450	-81 693
Personalkostnader	2	-901 409	-833 725
Summa rörelsekostnader		-992 521	-921 146
Rörelseresultat		652 671	164 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	1 160
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-213
Summa finansiella poster		303	947
Resultat efter finansiella poster		652 974	165 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	496 336
Summa bokslutsdispositioner		0	496 336
Resultat före skatt		652 974	661 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 165	-145 279
Årets resultat		515 809	516 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		1 319	0
Summa varulager m.m.		1 319	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		94 244	100 861
Summa kortfristiga fordringar		94 244	100 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 590 340	1 383 628
Summa kassa och bank		1 590 340	1 383 628
Summa omsättningstillgångar		1 685 903	1 484 489
SUMMA TILLGÅNGAR		1 685 903	1 484 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 004 224	787 983
Årets resultat		515 809	516 241
Summa fritt eget kapital		1 520 033	1 304 224
Summa eget kapital		1 570 033	1 354 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 690	11 690
Skatteskulder		41 242	29 112
Övriga skulder		62 938	89 463
Summa kortfristiga skulder		115 870	130 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 685 903	1 484 489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Gävle

Christine Glansmark
Christine Glansmark
Styrelseledamot

2023-04-10

Datum